

Referat Bestyrelsesmøde	d. 28. januar 2015 Kl. 18.00-21.00 I lokale 118 (lærerværelse i hovedhus) på Realskolen
Deltagere: Jakob Nielsen, Trine T. Kristiansen, Jane Jakobsen, Anders Bøje Jørgensen, Susanne Hansen, Morten Ahlefeldt Hansen, Jens Jensen, Kenneth Mogensen, Susanne McKay, Brian Winther	
Suppleanter:	
Fraværende: Trine, Susanne	
1. Orientering <ul style="list-style-type: none"> • Valgfag • SPSU • Bøtø • Personale • 10. klasse næste skoleår • Venteliste 7. klasse 	KE: Valgfag: Det går fint med valgfag, og vi har fundet en lærer til at undervise i billedkunst. Grundet frafald hos deltagerne tilbyder vi ikke længere Tai Chi, men i stedet tilbyder vi mediefag. SM: SPSU: Sidste skoleår blev der søgt støtte til 13 elever, hvoraf 5 var ekstra dansk for tosprogede. I år har vi søgt (gældende for næste skoleår) støtte til 18 elever, hvoraf 8 er ekstra dansk for tosprogede. Pt gælder samme tilskudssatser som sidste år, men et lovforslag om en ny tilskudsordning kommer i foråret. KE: Bøtø:

	<p>Hele det pædagogiske personale skal på kursus i kommende weekend med oplægsholder: Kirsten Baltzer.</p> <p>Personale: Susan Bagger er fortsat sygemeldt.</p> <p>10. klasse næste skoleår: Infomødet til kommende 10. klasse afholdt d. 27/1 gik rigtig godt og har resulteret i, at der på nuværende tidspunkt kun er 3-4 ledige pladser tilbage.</p> <p>Venteliste 7. klasse: 20 elever er på ventelisten til 7. klasse.</p>
<p>2. Status på udvalg</p>	<p>Trafikudvalget: Nye flyers er blevet lavet, og 3 morgener er der blevet afholdt tilsyn med trafikken.</p> <p>Økonomiudvalget: Afventer nyeste tal.</p> <p>Byggeudvalget: Vedligeholdelsesplan for første bygning er blevet lavet.</p> <p>Kommunikationsudvalg: Skolen har haft et radiospot i forbindelse med infoaftenen til kommende 10. klasse.</p>
<p>3. Opsamling på dialogmøde</p>	<p>Udstyr samt lærernes anvendelse af</p>

	<p>udstyr blev drøftet. Vi undersøger om skolen har Dualband hotspot. Der er enighed om, at skolens elektroniske hverdag skal fungere.</p>
<p>4. Tilbage melding fra bestyrelsesseminar</p>	<p>Det foreslås, at bestyrelsens beskæftigelse af arbejdsområder synliggøres via et skema.</p> <p>Andre områder der blev arbejdet med var bl.a.:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Tilskud til SFO -Ansættelsessamtaler -Skolereformen -Bestyrelsernes sociale ansvar <p>Det var et meget godt bestyrelsesseminar, som kan anbefales.</p>
<p>5. Drøftelse omkring generalforsamling form, indhold, genopstillinger.</p>	<p>Forberedende samtale om generalforsamlingen.</p> <p>Trine, Morten og KE arbejder med nødvendige ændringer i vedtægterne i forhold til tydeliggørelse af procedurer af valg af Susan Bagger er fortsat sygemeldt. bestyrelsesmedlemmer.</p>
<p>Evt.</p> <p>28/1-2015 Myk.f.</p>	<p>Morten kan ikke træffes fra d. 5.-20. februar. Kenneth er fra uge 6 på uddannelse hver mandag.</p>

Morten

[Signature]

Jane John